

Schoko-Nusskernmischung



Knackige Haselnüsse, Mandeln, Paranüsse, Cashewkerne und Walnüsse umhüllt von leckerer Vollmilch-, Zartbitter- und weißer Schokolade.

Artikelnummer	EAN	Packungsgröße
812563	4005967001226	200g

Zutaten:

Nusskernmischung 49% (HASELNÜSSE, MANDELN, PARANÜSSE, CASHEWKERNE, WALNÜSSE), Zartbitterschokolade 21% (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter), Vollmilchschokolade 19% (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator: SOJALECITHIN), weiße Schokolade 8% (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER), Überzugsmittel: Gummi arabicum

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 Gramm:

Brennwert	2.553 kJ / 616 kcal
Fett	50,2 g
davon ges. Fettsäuren	16,1 g
Kohlenhydrate	27,8 g
davon Zucker	24,2 g
Ballaststoffe	6,8 g
Eiweiß	9,9 g
Salz	0,06 g

Allergikerhinweis:

<input type="radio"/> frei von der jew. Zutat	<input checked="" type="radio"/> kann in Spuren enthalten	<input checked="" type="radio"/> als Zutat enthalten
<input checked="" type="radio"/> Glutenhaltiges Getreide	<input checked="" type="radio"/> Milcheiweiß	
<input type="radio"/> Krebstiere	<input checked="" type="radio"/> Schalenfrüchte	
<input type="radio"/> Ei	<input type="radio"/> Sellerie	
<input type="radio"/> Fisch	<input type="radio"/> Senf	
<input type="radio"/> Erdnüsse	<input checked="" type="radio"/> Sesam	

Sojabohnen

Milch

Laktose

Schwefeldioxid
und Sulfite

Lupinen

Weichtiere

Auch wenn wir unsere Produktinformationen sorgfältig pflegen, sind Abweichungen zu den Etikettangaben möglich. In jedem Fall gilt die Aufschrift auf unseren Produkten. Sollten Ihnen Unregelmässigkeiten auffallen, weisen Sie uns bitte gerne darauf hin.